
ZARZĄDZENIE NR 220/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XIV sesji w dniu 14 grudnia 2020 r.: 

1) Nr XIV/158/2020 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 
2020-2023, 

2) Nr  XIV/159/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2020, 

3) Nr  XIV/160/2020 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego, 

4) Nr XIV/161/2020 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia wysokości tej opłaty oraz ustalenia stawek opłat za pojemniki, 

5) Nr XIV/162/2020 w sprawie ustalenia wysokości ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie Gminy Bakałarzewo, 

6) Nr XIV/163/2020 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie i wynajmowanie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Bakałarzewo i na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy, 

7) Nr XIV/164/2020 w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie przez Wójta Gminy 
Bakałarzewo umowy dzierżawy nieruchomości, 

8) Nr XIV/165/2020 w sprawie aktualności studium i planów miejscowych na obszarze gminy Bakałarzewo, 

9) Nr XIV/166/2020 w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Bakałarzewo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na lata 2021 i 2022, 

10) Nr XIV/167/2020 w sprawie przyjęcia Planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Bakałarzewo, 

11) Nr XIV/168/2020 w sprawie przyjęcia Planu pracy Rady Gminy Bakałarzewo na 2021 rok, 

12) Nr XIV/169/2020 w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie. 

§ 2. Uchwały wymienione w § 1 nie wymagają organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostają przekazane do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0428EB0-4C13-4535-9AB5-F44F1059031C. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 220/2020 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga: 

L
p. 

Nr 
uchwały 

W sprawie Pracownik 
realizujący 

uchwałę 

Data 
otrzymania 

uchwały 

Podpis 
pracownika 

1. XIV/158/2020 zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Bakałarzewo na lata 2020-2023 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

2. XIV/159/2020 zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na 
rok 2020 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

3. XIV/160/2020 obniżenia ceny skupu żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 
 
Inspektor 
 Alicja Sadowska 

  

4. XIV/161/2020 wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia wysokości tej opłaty oraz ustalenia 
stawek opłat za pojemniki 

Referent 
Monika 
Kozłowska 

  

5. XIV/162/2020 ustalenia wysokości ryczałtowej stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od nieruchomości, na których 
znajdują się domki letniskowe, lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie 
Gminy Bakałarzewo 

Referent 
Monika 
Kozłowska 

  

6. XIV/163/2020 wyrażenia zgody na wydzierżawienie 
i wynajmowanie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy 
Bakałarzewo i na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy 

 
Inspektor 
Janina 
Wróblewska 

  

7. XIV/164/2020 wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
zawarcie przez Wójta Gminy Bakałarzewo 
umowy dzierżawy nieruchomości 

Inspektor 
Janina 
Wróblewska 

  

8. XIV/165/2020 aktualności studium i planów miejscowych 
na obszarze gminy Bakałarzewo 

Inspektor 
Janina 
Wróblewska 

  

9. XIV/166/2020 uchwalenia programu współpracy Gminy 
Bakałarzewo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 
lata 2021 i 2022 

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska 

  

1
0. 

XIV/167/2020 przyjęcia Planów pracy stałych Komisji 
Rady Gminy Bakałarzewo 

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska 

  

1
1. 

XIV/168/2020 przyjęcia Planu pracy Rady Gminy 
Bakałarzewo na 2021 rok 

Kierownik OPA 
Ewa Żukowska 

  

1
2. 

XIV/169/2020 zmian w Statucie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bakałarzewie 

Kierownik 
Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej 
Maria Szwejser 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0428EB0-4C13-4535-9AB5-F44F1059031C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

